12/11/2018 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=232645

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=232645 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RESULTADO Nº 13 / 2018 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Concórdia-SC,09 de Novembro de 2018

RELAÇÃO DE ALUNOS INSCRITOS NO EDITAL DA MORADIA ESTUDANTIL - 24/2018

O diretor do Campus Concórdia, do Instituto Federal Catarinense (IFC), Professor Nelson Geraldo Golinski, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 288/2016 de 27/01/2016, publicada no DOU de 27 de janeiro de 2016, torna público
lista de alunos inscritos no Edital n. 24/2018 - Vagas não ocupadas na Moradia Estudantil:

FEMININO
NOME MATRICULA

LARISSA IARA RITZEL 2017300964
ANA LAURA MACEDO

BECKER 2018305114
VITORIA REGINA COSTA 2018302444

CAMILA HENSEL 2017303160
BARBARA DA SILVA 2018307656

ELISIANE FACHIN TOZATTI 2018307389
NATALIA DAMIN 2018304331

ANA REGINA BACHES
VIVAN 2018305830

GISLAINE DUTRA
MAGNANTE 2017305263

MASCULINO
NOME MATRICULA

BRUNO FELIPE BRICKMAM 2017300848
VINICIUS ANTONIO

CARNIEL 2018321969
ANDREI CRISTIAN LUSA 2018322910

(Assinado digitalmente em 12/11/2018 11:59 )
NELSON GERALDO GOLINSKI

 DIRETOR GERAL
 Matrícula: 1095322

Processo Associado: 23351.002608/2018-21

12/11/2018 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=232645

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=232645 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 13, ano: 2018, tipo: RESULTADO, data de emissão: 09/11/2018 e o código de verificação:

db5219c133

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf